
1

Cisa Ovest Ticino

Da: protocollo@provincia.novara.sistemapiemonte.it
Inviato: giovedì 13 gennaio 2022 08:26
A: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it
Oggetto: Protocollo nr: 636 - del 13/01/2022 - p_no - Provincia di Novara ID. 72/2021 - STAZIONE 

UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI NOVARA PER IL CONSORZIO C.I.S.A. OVEST 
TICINO DI ROMENTINO (NO). PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI SOCIO-EDUCATIVO, ASSISTEN

Allegati: 235357_621-REG-1642057695111-ID 72-2021 lettera CISA.pdf.p7m; p_no.REGISTRO 
UFFICIALE.2022.0000636.pdf; id 72-2021 avviso revoca.pdf; id 72-2021 avviso 
revoca.pdf.p7m; 00192201200000190_stampa.pdf; Segnatura.xml

Invio di documento protocollato  
 
Oggetto: ID. 72/2021 - STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI NOVARA PER IL 
CONSORZIO C.I.S.A. OVEST TICINO DI ROMENTINO (NO). PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI SOCIO-EDUCATIVO, ASSISTENZIALE E SANITARIO A FAVORE 
DI SOGGETTI DISABILI FREQUENTANTI I CENTRI DIURNI DEL CONSORZIO 
INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI DELL'OVEST 
TICINO - DI GALLIATE, TRECATE E RECETTO - PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2024. CIG: 
8995835DDF TRASMISSIONE AVVISO REVOCA PROCEDURA DI GARA  
Data protocollo: 13/01/2022  
Protocollato da: p_no - Provincia di Novara  
Allegati: 6 

      C.I.S.A. OVEST TICINO - Prot 0000307 del 13/01/2022 Tit V Cl  Fasc 


